CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 4556/2024

Troca da iluminação da quadra esportiva da
Escola EMEF Rafael de Medina, no bairro
Jardim Eliana, nesta cidade..

Indico a Vossa Excelência a necessidade de iniciar tratativas com o setor
competente, com o objetivo de realizar a troca da iluminação da quadra esportiva da Escola
EMEF Rafael de Medina, localizada na Rua Adalgiza Delbon Michetti, 1240, no bairro Jardim
Eliana, nesta cidade.

A referida quadra está sendo utilizada para treinos no período noturno, porém
a iluminação atual tem sido alvo de reclamações dos participantes, que relatam dificuldades
nas atividades devido à baixa luminosidade. A troca da iluminação contribuirá para melhorar
a qualidade dos treinos e a segurança de todos que utilizam o espaço.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 2 de outubro de 2024.

GERSON DA FARMÁCIA

Quadra do EMEF. Rafael de Medina

Rua Adalgisa, R. Adalgiza Delbon Michetti, 1240 - Jardim Eliana,

Araraquara - SP, 14807-262

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 203Y2J89B0E3Z064
		2024-10-02T14:20:21-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-10-02T14:20:21-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura